
ZARZADZENIE Nr 231.2015 

BURMISTRZA HALINOWA ` 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015, poz.1515), art. 

257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2015rok, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w 

Halinowie Nr III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany 

planu wydatków,  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  50 785 307,87zł w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       39 392 172,84zł 

 b) wydatki majątkowe w kwocie     11 393 135,03zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  



Załącznik Nr do Zarządzenia  Nr 231.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna 
UM Halinów 

przed zmianą 6 217 299,80 6 167 301,80 5917587,8 4339646 1577941,8 89311 160403 0 0 0 49998 49998 16998 0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 0 0 0 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 217 299,80 6 167 301,80 5914887,8 4336946 1577941,8 89311 163103 0 0 0 49998 49998 16998 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 150 100,00 150 100,00 29400 100 29300 0 120700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151 100,00 151 100,00 29400 100 29300 0 121700 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 120 700,00 120 700,00 0 0 0 0 120700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 121 700,00 121 700,00 0 0 0 0 121700 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 5 578 719,35 5 545 719,35 5535016,35 4229099 1305917,35 0 10703 0 0 0 33000 33000 0 0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 576 019,35 5 543 019,35 5532316,35 4226399 1305917,35 0 10703 0 0 0 33000 33000 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2700 -2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63 300,00 63 300,00 63300 63300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 282 922,45 265 924,45 236924,45 3000 233924,45 0 29000 0 0 0 16998 16998 16998 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 622,45 267 624,45 236924,45 3000 233924,45 0 30700 0 0 0 16998 16998 16998 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0 0 0 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 700,00 30 700,00 0 0 0 0 30700 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 294 850,00 265 350,00 228950 19110 209840 0 36400 0 0 0 29500 29500 0 0 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950,00 950,00 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 294 850,00 265 350,00 228950 19110 209840 0 36400 0 0 0 29500 29500 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 
OSP Długa Kościelna 

przed zmianą 266 050,00 262 050,00 225650 19010 206640 0 36400 0 0 0 4000 4000 0 0 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950 0 -950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 950,00 950,00 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 266 050,00 262 050,00 225650 19010 206640 0 36400 0 0 0 4000 4000 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 69 185,00 69 185,00 69185 0 69185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 810,00 810,00 810 0 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69 995,00 69 995,00 69995 0 69995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 73 570,00 73 570,00 73570 0 73570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 070,00 73 070,00 73070 0 73070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 656,00 29 656,00 29656 0 29656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 206,00 29 206,00 29206 0 29206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 700,00 700,00 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 140,00 140,00 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 840,00 840,00 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 486 801,28 17 390 308,28 15790552,91 12038743,18 3751809,73 820858,64 701056,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 486 801,28 17 390 308,28 15790552,91 12038743,18 3751809,73 820858,64 701056,73 77840 0 0 4096493 4096493 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe 
ZS-P Halinów 

przed zmianą 8 393 550,86 8 348 757,86 7975554,6 6649994,84 1325559,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 413 550,86 8 368 757,86 7995554,6 6649994,84 1345559,76 0 373203,26 0 0 0 44793 44793 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 322 856,00 322 856,00 322856 0 322856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 342 856,00 342 856,00 342856 0 342856 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja 
Gimnazjum Halinów 

przed zmianą 7 594 455,16 3 542 755,16 3370727,25 2745648,13 625079,12 0 146307,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 574 455,16 3 522 755,16 3350727,25 2745648,13 605079,12 0 146307,91 25720 0 0 4051700 4051700 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 183 857,00 183 857,00 183857 0 183857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 163 857,00 163 857,00 163857 0 163857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   
Ochrona zdrowia 
UM Halinów 

przed zmianą 184 100,00 184 100,00 184100 66950 117150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 604,44 -19 604,44 -19604,44 -6299 -13305,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 604,44 19 604,44 19604,44 0 19604,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 184 100,00 184 100,00 184100 60651 123449 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3300 300 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 297,84 -1 297,84 -1297,84 -299 -998,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 002,16 2 002,16 2002,16 1 2001,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 300,00 300,00 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -299,00 -299,00 -299 -299 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1,00 1,00 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -499,00 -499,00 -499 0 -499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1,00 1,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -499,84 -499,84 -499,84 0 -499,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 000,16 2 000,16 2000,16 0 2000,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 164 300,00 164 300,00 164300 66650 97650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 306,60 -18 306,60 -18306,6 -6000 -12306,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 19 604,44 19 604,44 19604,44 0 19604,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 597,84 165 597,84 165597,84 60650 104947,84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 540,00 2 540,00 2540 2540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 540,00 1 540,00 1540 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 370,00 370,00 370 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 220,00 220,00 220 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 63 740,00 63 740,00 63740 63740 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 850,00 -4 850,00 -4850 -4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58 890,00 58 890,00 58890 58890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11 300,00 11 300,00 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 201,44 8 201,44 8201,44 0 8201,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19 501,44 19 501,44 19501,44 0 19501,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -684,60 -684,60 -684,6 0 -684,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 315,40 1 315,40 1315,4 0 1315,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 19 730,00 19 730,00 19730 0 19730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 403,00 11 403,00 11403 0 11403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 133,00 31 133,00 31133 0 31133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 57 060,00 57 060,00 57060 0 57060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 034,00 -10 034,00 -10034 0 -10034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 47 026,00 47 026,00 47026 0 47026 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -499,00 -499,00 -499 0 -499 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1,00 1,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 100,00 100,00 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -99,00 -99,00 -99 0 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1,00 1,00 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 5 460,00 5 460,00 5460 0 5460 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -390,00 -390,00 -390 0 -390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 070,00 5 070,00 5070 0 5070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 
UM HAlinów 

przed zmianą 5 945 994,03 2 611 152,00 2580092 139820 2440272 0 0 31060 0 0 3334842,03 3334842,03 1142788,55 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 945 994,03 2 611 152,00 2580092 141820 2438272 0 0 31060 0 0 3334842,03 3334842,03 1142788,55 0 



  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 327 622,00 1 327 622,00 1327622 130240 1197382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 327 622,00 1 327 622,00 1327622 132240 1195382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 71 800,00 71 800,00 71800 71800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 800,00 73 800,00 73800 73800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 155,00 3 155,00 3155 0 3155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 155,00 1 155,00 1155 0 1155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 785 307,87 39 392 172,84 30665074,3 18230921,75 12434152,55 2756668,64 4933147,9 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

zmniejszenie -45 254,44 -45 254,44 -45254,44 -8999 -36255,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45 254,44 45 254,44 42554,44 2000 40554,44 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50 785 307,87 39 392 172,84 30662374,3 18223922,75 12438451,55 2756668,64 4935847,9 120900 385000 531382 11393135,03 11393135,03 1170621,55 0 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 231.2015 z dnia 28.12.2015 roku. 

Zmiany dokonane w planie wydatków mają na celu zabezpieczenie prawidłowej realizacji budżetu. 


